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Svar pa interpellation fran Margareta
Winbergs (S) - Patientsakerheten vid
Ostersunds sjukhus

Margareta Winberg (S) har inkommit med en interpellation om patientsidkerheten
vid Ostersunds sjukhus. Interpellationen ska besvaras av Hilso- och
sjukvardsnamndens ordférande, Tom Silverklo (C).

Margareta Winberg frégar:

- Anser du att virden vid Ostersunds sjukhus &r patientsiker?

- Vad ar din plan for att regionen ater ska kunna 6ppna samtliga stangda
vardplatser?

- Nar finns ett nytt arbetstidsavtal pa plats?

Svar pa fraga 1
Tack for dina fragor.

Patientsdkerheten ar stindigt hotad pé alla sjukhus och det vilar ett tungt ansvar pa
vardens medarbetare att arbeta efter de rutiner som finns for att varje patient ska
kunna kéanna sig trygg. Det bedrivs ett kontinuerligt och systematiskt arbete med
identifiering av mojliga risker inom hela varden. Upptacks brister sa ska atgarder
vidtas omgaende och dven for detta finns det system. Fa verksamheter ar sa rigorost
utformade som just varden. Dar finns redskapen for att utfora och standigt
forbattra sitt patientarbete s de patienter som soker vard pa Ostersunds sjukhus
kan kanna sig trygga.

Svar pa fraga 2

Det pagar en rad atgiarder inom ramen for den handlingsplan som sjukhuset arbetar
efter. Dess atgirder har tagits fram tillsammans med berérda omradeschefer. Det
handlar om att forbattra situationen pa bade kort och lang sikt. Langsiktighet ar
just ledordet hir och jag har stark tilltro till var verksamhet att den kommer ta sig
till den niva som vardplatsutredningen foreslar.

Néagra exempel pa atgirder i handlingsplanen &r inrdttandet av
intermediarvardsavdelning och nattéppen uppvakningsavdelning. Det genomfors
aven uppstart av en regiondriven personalpool. Vidare kan ndmnas langsiktig
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kompetensforsorjning genom karriarvagar, liksom studieforman inom bristyrken,
”80-90-100" och dubblerat friskvardsbidrag for medarbetarnas hilsa.

Svar pa fraga 3
Nar ett nytt arbetstidsavtal finns pa plats ar inget jag kan svara pa eftersom det inte

ar en politisk fraga. Men jag som du ser vikten av ett nytt avtal och jag hoppas det
finns inom kort.

/Tom Silverklo (C)
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